
平成30年10月吉日

会　員　各　位

(一社)福島県臨床検査技師会会津支部

支部長　高田　直樹

(公印省略)

平成30年度会津支部輸血検査勉強会のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます｡

さて,このたび輸血検査研究班研修会を下記のとおり開催することになりました｡

時節柄ご多忙とは存じますが,是非とも多数ご参加下さいますようご案内申し上げま

す｡

謹白
記

日　時:　　平成30年11月29日(木) 18:30　-　20:00

場　所:　　県立医科大学会津医療センター　　2階会議室

内　容: ｢不規則抗体検査の実際
～検査法から消去法まで～｣

講師　柿沼　幸利　先生

(バイオ･ラッドラボラトリーズ株式会社

カスタマーケア本部)

日臨技生涯教育点数:専門(B)　20点

参加費:　　無　料

◆参加される方は､当日会員証を持参してください

以上

※　お手数ではございますが､参加ご希望の方は下記ご記入の上11月17日(土)までにFAX

をいただきますよう､お願い申し上げます｡

貴施設名:
FAX_莞　ag42･75-2557　　　会鹿島好サン/クー　彪艶文彦　庁

会員番号 倩�kﾂ�会員番号 倩�kﾂ�

お問い合わせ:渡部文彦(会津医療センター　臨床検査部)

電話0242･75･2100 (内線1116) ･ nlXO242175-2557㊥



会　員　各　位 平成30年10月吉日

(一社)福島県臨床検査技師会会津支部

支部長　　高田　直樹

(公印省略)

平成3 0年度　会津支部血液研究班勉強会のご案内

謹啓

会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡

さて､このたび血液研究班勉強会を下記のとおり開催いたします｡

内容としましては新人技師から血液担当技師までの方が対象のテーマとさせて頂き

ましたo　ご多忙とは存じ上げますが､是非多数ご参加いただけますようお願い申し

上げます｡

謹自

記

日時:　　　平成30年12月　5日(水)　18:30-

場所:　　　　県立医科大学会津医療センター　　2階　会議室

内容:　『血液検査のピットホール』

シスメックス株式会社　仙台支店　学術サポート課

講師:阿部　安樹　先生

日臨技生涯教育点数:専門　　2 0点

参加費:無料

●参加される方は当日会員証をご持参ください

●履修証明書が必要な方は事前に連絡くださいo

以上

お手数ですが､ご参加の方は下記にご記入いただき1 1月3 0日までに下記までにFAX

をよろしくお願いいたします｡

会員番号 倩�kﾂ�履修 証明書 ��YMHﾘb�氏名 凉ｨ�2��洩顋��

連絡先JA福島厚生連　坂下厚生病院　検査科　平井直人

TEI.:0242-83-3601 (直通)

fAX: 0242-83-3601


